1 Prof. P. M. Holt, Mr. Michael Cook ve Dr. J. Wansbrough’a ilk halini okudukları ve tavsiyeleri

için minnettarım.
2 Ezrakî, Kitabu Aḫbâru Mekke’den F. Wüstenfeld, Die Chroniken der Stadt Mekka (Leipzig: 1858),

1: 282 vd., İbn Hişam, Sîre, 2. Baskı (Kahire: 1375/1955), 1: 142 vd.; İbn Sa’d, Kitâbü’ṭ-Ṭabaḳāti’l-
Kebîr ( Leiden: 1904-21), 1/1: 49 vd.; Ya’kûbî, Târîḫ (Beyrut, 1390/1970), 246 vd.; Fâkihî, Târîḫu
Mekke (MS Leiden), or. 463, vr. 338a vd.